CAMPEONATD BRASILEIRO DE:

s 202 iRk aoms SUP.ERBHCE

L= nzsmc.so DE MOTOSICLIZND DO ESTADG GE GOMAS

AUTODROMO DE GOIANIA

62 BRMV e 62 Etapa Goias Superbike 2022

Sabado Autodromo de Goiania - GO 3,835 km
12 Corrida - 600cc Supersport e 600cc Light 26/11/2022 13:30 .
Race (7 Laps) started at 13:45:26
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
6 13:55:21.140 1:41.142 38.427 39.072 23.643
(7) WELBER BARROS 7 13:57:03.820 1:42.680 39.140 39.865 23.675
1 13:47:01.907 1:35.617 38.815 35.634 21.168
2 13:48:34.045 1:32.138 35.278 35.699 21.161 (85) FERNANDO GONGALVES
3 13:50:06.244 1:32.199 35.312 35.549 21.338 1 13:47:09.540 1:41.953 41.657 37.872 22.424
4 13:51:38.528 1:32.284 35.124 35.883 21.277 2 13:48:49.719 1:40.179 38.142 38.885 23.152
5 13:53:10.750 1:32.222 35.464 35.579 21.179 3 13:50:31.052 1:41.333 38.883 39.071 23.379
6 13:54:43.033 1:32.283 35.586 35.481 21.216 4 13:52:11.417 1:40.365 38.347 38.836 23.182
7 13:56:17.981 1:34.948 35.850 35.817 23.281 5 13:53:51.505 1:40.088 38.266 38.812 23.010
6 13:55:31.556 1:40.051 38.425 38.491 23.135
(23) VICENTE FLORES 7 13:57:11.935 1:40.379 38.850 38.308 23.221
1 13:47:03.636 1:37.261 39.368 36.591 21.302
2 13:48:37.233 1:33.597 35.656 36.349 21.592 (333) RODRIGO SALIONI
3 13:50:11.095 1:33.862 35.628 36.629 21.605 1 13:47:14.383 1:46.499 42.671 39.867 23.961
4 13:51:44.495 1:33.400 35.293 36.421 21.686 2 13:48:50.212 1:44.829 40.433 40.743 23.653
5 13:53:17.512 1:33.017 35.341 36.274 21.402 3 13:50:43.723 1:44.511 40.722 40.257 23.532
6 13:54:50.633 1:33.121 35.592 36.158 21.371 4 13:52:27.840 1:44.117 40.208 40.178 23.731
7 13:56:23.123 1:32.490 35.237 35.967 21.286 5 13:54:12.001 1:44.161 40.695 40.009 23.457
6 13:55:56.288 1:44.287 40.090 40.375 23.822
(20) REGIS SANTOS 7 13:57:42.167 1:45.879 40.560 41.012 24.307
1 13:47:05.265 1:39.184 41.377 36.168 21.639
2 13:48:38.703 1:33.438 35.765 35.848 21.825 (3) CARLOS MASSUIA
3 13:50:11.687 1:32.984 35.580 35.777 21.627 1 13:47:26.320 1:58.146 47.220 46.002 24.924
4 13:51:44.900 1:33.213 35.340 36.192 21.681 2 13:49:22.159 1:55.839 44.295 46.543 25.001
5 13:53:17.966 1:33.066 35.289 36.080 21.697 3 13:51:16.702 1:54.543 43.359 46.434 24.750
6 13:54:51.182 1:33.216 35.504 36.105 21.607 4 13:53:11.185 1:54.483 43.204 45.875 25.404
7 13:56:24.991 1:33.809 35.630 35.837 22.342 5 13:55:05.422 1:54.237 44.389 45.421 24.427
6 13:56:56.223 1:50.801 42.159 44.113 24.529
(58) JEFFERSON TIMO
1 13:47:06.217 1:39.488 40.657 37.083 21.748
2 13:48:41.523 1:35.306 36.868 36.569 21.869
3 13:50:17.976 1:36.453 37.768 36.715 21.970
4 13:51:53.558 1:35.582 37.019 36.675 21.888
5 13:53:29.496 1:35.938 36.985 37.070 21.883
6 13:55:05.524 1:36.028 37.025 36.775 22.228
7 13:56:41.098 1:35.574 36.892 36.794 21.888
(13) ANDRE AGUIAR
1 13:47:07.876 1:40.699 40.751 37.648 22.300
2 13:48:44.405 1:36.529 36.767 37.544 22.218
3 13:50:20.431 1:36.026 36.868 37.034 22.124
4 13:51:56.030 1:35.599 36.408 37.079 22.112
5 13:53:31.588 1:35.558 36.435 36.974 22.149
6 13:55:07.637 1:36.049 36.766 37.190 22.093
7 13:56:44.568 1:36.931 37.574 37.099 22.258
(115) RAFAEL MILAZZO
1 13:47:08.760 1:41.808 41.916 37.645 22.247
2 13:48:46.085 1:37.325 37.531 37.443 22.351
3 13:50:23.553 1:37.468 37.105 37.511 22.852
4 13:52:01.692 1:38.139 37.744 37.862 22,533
5 13:53:38.322 1:36.630 37.030 37.306 22.294
6 13:55:15.082 1:36.760 37.091 37.407 22.262
7 13:56:52.387 1:37.305 36.633 38.267 22.405
(71) RAPHAEL TEIXEIRA
1 13:47:08.862 1:41.351 40.830 37.843 22.678
2 13:48:46.592 1:37.730 37.216 38.064 22.450
3 13:50:23.979 1:37.387 37.286 37.753 22.348
4 13:52:02.224 1:38.245 37.786 38.315 22.144
5 13:53:39.998 1:37.774 37.223 38.203 22.348
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